

MARTIN MADSEN IT ApS

Thorstrupvej 56
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2020

Lars S. Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN MADSEN IT ApS
Thorstrupvej 56
6800 Varde

e-mailadresse: kontakt@martinmadsen.it

CVR-nr: 34708436

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter består i at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i årets løb. Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		787.334	847.694
Personaleomkostninger	1	-595.442	-545.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.155	-15.281
Resultat af ordinær primær drift		169.737	286.772
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.800	-10.300
Andre finansielle omkostninger		-1.015	-74
Ordinært resultat før skat		151.922	276.398
Skat af årets resultat		-33.741	-62.861
Årets resultat		118.181	213.537
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	200.000
Overført resultat		-1.819	13.537
I alt		118.181	213.537

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		36.384	111.583
Varebeholdninger i alt		36.384	111.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.702	711.633
Igangværende arbejder for fremmed regning		900.000	506.400
Andre tilgodehavender		37.000	2.701
Tilgodehavender i alt		1.326.702	1.220.734
Likvide beholdninger		66.610	75.647
Omsætningsaktiver i alt		1.429.696	1.407.964
Aktiver i alt		1.429.696	1.407.964

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		190.270	192.089
Forslag til udbytte		120.000	200.000
Egenkapital i alt		390.270	472.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.354	148.597
Skyldig selskabsskat		33.741	62.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.889	240.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		636.442	483.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.039.426	935.875
Gældsforpligtelser i alt		1.039.426	935.875
Passiver i alt		1.429.696	1.407.964

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	562.700	525.944
Pensionsbidrag	29.693	12.800
Andre omkostninger til social sikring	3.049	6.897
	595.442	545.641

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MM Holding, Varde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MM Holding, Varde ApS.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2